



Dane dotyczące Skonsolidowanego Raportu rocznego GK LW Bogdanka za 2024 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	2024 r.	2023 r.	2024 r.	2023 r.
Przychody ze sprzedaży	3 665 056	3 939 288	851 507	869 907
Zysk/(strata) operacyjny/(-a)	-1 855 031	839 841	-430 982	185 461
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	-1 833 323	850 623	-425 938	187 842
Zysk/(strata) netto za okres obrotowy, z tego:	-1 491 348	687 144	-346 487	151 741
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	-1 492 243	686 972	-346 695	151 703
- przypadający na udziały mniejszości	895	172	208	38
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-21 033	-2 718	-4 887	-600
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	-1 512 381	684 426	-351 373	151 141
Ilość akcji (szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	-43,87	20,20	-10,19	4,46
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 043 300	1 124 572	242 391	248 338
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-827 777	-764 842	-192 318	-168 899
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-96 556	-100 082	-22 433	-22 101
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	118 967	259 648	27 640	57 338
	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
Aktywa trwałe	2 231 970	4 101 959	522 343	943 413
Aktywa obrotowe	1 672 490	1 660 209	391 409	381 833
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	3 904 460	5 762 168	913 751	1 325 246
Zobowiązania długoterminowe	493 215	727 790	115 426	167 385
Zobowiązania krótkoterminowe	704 750	730 337	164 931	167 971
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	2 695 327	4 293 620	630 781	987 493
Udziały nie dające kontroli	11 168	10 421	2 614	2 397
Kapitał własny razem	2 706 495	4 304 041	633 395	989 890

Dane dotyczące Jednostkowego raportu rocznego LW Bogdanka S.A. za 2024 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	2024 r.	2023 r.	2024 r.	2023 r.
Przychody ze sprzedaży	3 659 728	3 938 655	850 269	869 767
Zysk/(strata) operacyjny/(-a)	-1 874 205	834 505	-435 436	184 283
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	-1 851 288	849 036	-430 112	187 491
Zysk/(strata) netto za okres obrotowy	-1 504 054	686 991	-349 439	151 707
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-20 763	-2 456	-4 824	-542
Całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-1 524 817	684 535	-354 263	151 165
Ilość akcji (szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	-44,22	20,20	-10,19	4,46
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 008 583	1 091 031	234 325	240 931
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-819 049	-745 556	-190 291	-164 640
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-90 320	-91 406	-20 984	-20 185
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	99 214	254 069	23 051	56 106
	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.	31.12.2024 r.	31.12.2023 r.
Aktywa trwałe	2 234 452	4 091 155	522 923	940 928
Aktywa obrotowe	1 618 720	1 628 548	378 825	374 551
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	3 853 172	5 719 703	901 749	1 315 479
Zobowiązania długoterminowe	484 919	719 876	113 484	165 565
Zobowiązania krótkoterminowe	694 617	716 340	162 560	164 752
Kapitał własny razem	2 673 636	4 283 487	625 705	985 163